第１号様式（第５条関係）
年　　　月　　　日

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち
デザイン使用許諾申請書
世田谷区長　　あて
申請者

	住所（〒　　　　－　　　　　）

	事業者等の名称（個人の場合は名前）
	代表者

	担当者
	電話
	FAX

	E-mail

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用許諾を受けたいので、下記のとおり申請します。
	使用目的

	デザインを使用して製作する物品の名称

	製作予定数

	予定する販売形態

※該当に○をつける。

	1 消費者への直接販売（インターネット販売含む）

2 小売店への販売

3 上記①②どちらも

4 非販売

	予定販売場所

※販売する場合

	予定価格（税込み）

※販売する場合
	店頭価格または希望卸売価格
	　　　卸　値

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　円

	使用期間(申請年度の翌年の3月末日までを基本とする。)
	　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	過去に許諾を受けた物品に係る使用許諾番号（該当のみ）
	No.

添付書類

１　使用する物品の見本（見本が添付できない場合は写真、完成予定図面やイラスト等）

２　事業者等の概要書（活動がわかるチラシ・パンフレット等）
第２号様式（第６条関係）

第号
年月日

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち
デザイン使用許諾通知書

　　　　　　　　　　　　　あて

世田谷区長
年　　月　　日付で申請のありました世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用については、下記のとおり許諾をしたので通知します。

記

１　許諾の範囲

（1） 期間          年      月      日  から          年      月      日まで

（2） 内容
	使用目的

	デザインを使用して製作する商品名

	製作予定数

	販売予定形態

※販売する場合

	販売予定場所

※販売する場合

	予定価格（税込み）

※販売する場合
	店頭価格または希望小売価格
	　　　　　　卸値

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　円

	使用許諾番号
	「せたっち　世田谷区許諾　No.          」

２　使用許諾料　無償

３　使用上の遵守事項
（１）世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちデザイン使用取扱要綱及び世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちデザイン使用取扱要領に規定する事項を遵守すること。それらに反する使用をした場合は、直ちに使用許諾を取り消すとともに、損害賠償請求等の法的措置をとることもあるので、十分留意すること。
（２）特記条件
第３号様式（第６条関係）

第号
年月日
世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち
デザイン使用不許諾通知書

　　　　　　あて

世田谷区長
　　　　　年　　　　月　　　　日付で申請のありました世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用については、下記のとおり許諾をしないので通知します。

記

許諾をしない理由
第４号様式（第７条関係）

年　　　月　　　日

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち

デザイン使用許諾内容変更承認申請書
世田谷区長　　あて
申請者

	住所（〒　　　　－　　　　　）

	事業者等の名称（個人の場合は名前）
	代表者

	担当者
	電話
	FAX

	E-mail

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用許諾内容の変更承認を受けたいので、下記のとおり申請します。
１　変更の内容

（１）変更前

（２）変更後

添付書類

１　使用する物品の見本（見本が添付できない場合は写真、完成予定図面やイラスト等）

２　事業者等の概要書（活動がわかるチラシ・パンフレット等）
第５号様式（第８条関係）

第号
年月日

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち

デザイン使用許諾内容変更承認通知書

　　　　　　　　　　　　　あて

世田谷区長
年　　月　　日付で変更承認申請のありました世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用については、下記のとおり承認をしたので通知します。

記

１　承認の範囲

（１）期間          年      月      日  から          年      月      日まで

（２）変更内容

２　使用許諾料　無償

３　使用上の遵守事項
（１）世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちデザイン使用取扱要綱及び世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちデザイン使用取扱要領に規定する事項を遵守すること。それらに反する使用をした場合は、直ちに使用許諾を取り消すとともに、損害賠償請求等の法的措置をとることもあるので、十分留意すること。
（２）特記条件
第６号様式（第８条関係）

第号
年月日
世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち

デザイン使用許諾変更不承認通知書

　　　　　　あて

世田谷区長
　　　　　年　　　　月　　　　日付で変更承認申請のありました世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用については、下記のとおり承認をしないので通知します。

記

承認をしない理由
第７号様式（第１２条関係）

第号
年月日

世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっち

デザイン使用報告書
　　　　　　　　　　　　　あて

世田谷区長
年　　月　　日付で世田谷区ユニバーサルデザイン普及啓発キャラクターせたっちとその仲間たちのデザインの使用については、使用許諾の期間が満了したので報告します。

記
	デザインを使用して製作する物品の名称

	販売数

	販売形態

※該当に○をつける。

	①　消費者への直接販売（インターネット販売含む）

②　小売店への販売

③　上記①②どちらも

④　非販売

	販売場所
※販売した場合

	販売実績（販売数、販売価格等）

※販売した場合

添付書類

１　使用した物品の見本（見本が添付できない場合は写真、イラスト等）
申請

許諾通知

不許諾通知

変更申請

変更承認通知

変更不承認通知

報告書